UBND XÃ BÌNH AN

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-PKT                          Bình An, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 29/9/2025 của UBND xã Bình

An về việc điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để bồi thường, giải phóng mặt

bằng dự án: Tu bổ, tôn tạo Di tích lịch sử Lăng mộ Hiển tổ khảo Tây Sơn tam

kiệt.

 Phòng Kinh tế xã Bình An kính mời:

 - Đại diện Sở Văn hóa thể thao và Du lịch;

 - Thành viên Hội đồng, Tổ công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư để

GPMB thực hiện dự án: Tu bổ, tôn tạo Di tích lịch sử Lăng mộ Hiển tổ khảo Tây

Sơn tam kiệt được thành lập theo Quyết định số 1074/QĐ-UBND ngày 24/9/2025

của Chủ tịch UBND xã Bình An;

 - Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã phụ trách lĩnh

vực.

 1. Nội dung: Triển khai thực hiện giải phóng mặt bằng Dự án: Tu bổ, tôn

tạo Di tích lịch sử Lăng mộ Hiển tổ khảo Tây Sơn tam kiệt

 2. Thời gian và địa điểm

 - Thời gian: 08 giờ 00, ngày 07 tháng 10 năm 2025 (sáng thứ 3).

 - Địa điểm: Nhà Văn hóa thôn Phú Lạc, xã Bình An.

 Kính đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thời gian, thành phần và

địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- P.CVP, C4;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Thái Văn Điểm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T15:24:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Thái Văn Điểm<diemtv@binhan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T17:38:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@binhan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T17:38:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@binhan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T17:40:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@binhan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!